REPORTE DE CONTRATACION

LEY 734 DE 2002
AREA:

INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION MONEDA VALOR EJECUCION
SOLICITUD PAGO 580020142 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 08/01/2014 N. A CcopP $310.539,00{Cerrado
SOLICITUD PAGO 580020143 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 08/01/2014 N. A. cop $ 8.655.034,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 580020144 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 08/01/2014 N. A. CoP $2.411.689,00|Cerrado
CARTA CONTRATO SM-00004 8.248.700|RODRIGO PALACIO ESCOBAR VIGILANCIA PROCESOS JUDICIALES 10/01/2014 01 ANO CoP $4.350.720,00(Legalizado
SOLICITUD PAGO 5800201415 8.279.794|ANGEL MOLINA JORGE GABRIEL COMPRA INTERCOMUNICADORES 20/01/2014 N. A. cop $1.000.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201422 800.083.463 | BOBINADOS ESPECIALES MANTENIMIENTO MOTOR ELECTRICO 23/01/2014 N. A CoP $ 324.800,00(Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 580020141 8.175.578|JOSE FRANCISCO BETANCUR GARCIA SERVICIO DE CATALOGACION 23/01/2014 11 MESES cop $ 33.470.250,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 580020142 42.867.455|MARIA EUGENIA ORTIZ GAVIRIA SERVICIO DE CATALOGACION 23/01/2014 11 MESES cop $ 33.470.250,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 580020143 43.674.869|LUZ ADIELA RAMIREZ CHAVERRA SERVICIO DE CATALOGACION 23/01/2014 11 MESES cop $ 33.470.250,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 580020144 1.017.127.115|JUAN CAMILO VALLEJO ECHAVARRIA SERVICIO DE CATALOGACION 23/01/2014 11 MESES cop $ 33.470.250,00 | Legalizado
SOLICITUD PAGO 5800201440 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/02/2014 N. A CoP $310.539,00{Cerrado
SOLICITUD PAGO 580020141 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/02/2014 N. A CoP $8.078.031,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 580020142 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/02/2014 N. A CoP $1.001.740,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 580020143 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/02/2014 N. A CoP $2.411.689,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 580020145 811.010.604| TRANSPORTE Y TURISMO 1 A SAS SERVICIO TRANSPORTE CONFERENCISTAS 27/02/2014 22 MESES cop $9.526.790,00|Legalizado
SOLICITUD PAGO 5800201472 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/03/2014 N. A CoP $310.539,00{Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201473 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/03/2014 N. A CoP $ 3.005.220,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201474 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/03/2014 N. A CoP $7.308.695,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201475 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/03/2014 N. A CoP $ 3.666.368,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020142 8.262.267|OSCAR DE JESUS RESTREPO VELASQUEZ SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 04/03/2014 15 dias cop $1.911.900,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020144 890.900.490| FERRETERIA TECNICA SA SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 04/03/2014 2 dias cop $2.783.762,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201477 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 06/03/2014 N. A CoP $ 751.305,00{Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020141 900.159.362 | MAYORISTA DE MATERIALES SAS SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 07/03/2014 15 dias cop $7.711.726,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020145 800.196.252 [FERRETERIA ACTUAL SAS SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 11/03/2014 5 dias COoP $3.008.808,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201496 900.482.746 | KALABRIA EVENTOS SAS COMPRA DE CREPES DIA DE LA MUJER 18/03/2014 N. A. CcopP $211.120,00{Cerrado
SOLICITUD PAGO 5800201499 890.903.939|GASEOSAS POSADA TOBON SA SUMINISTRO BOTELLONES DE AGUA 21/03/2014 N. A. cop $ 1.232.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020146 890.930.687 |JARAMILLO Y PIEDRAHITA SAS SUMINISTRO DE ACEITE LUBRICANTE 25/03/2014 1dia cop $1.713.800,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020149 71.686.847|OSCAR DE JESUS ESTRADA VELASQUEZ SUMINISTRO ELEMENTOS ELECTRICOS 25/03/2014 10 dias COP $6.705.342,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020147 800.013.617|ELECTROINGENIERIAS UPEGUI SAS SUMINISTRO ELEMENTOS ELECTRICOS 31/03/2014 10 dias cop $1.278.842,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 580020148 890.901.876|ALMACEN PANAMERICANO SA SUMINISTRO ELEMENTOS ELECTRICOS 31/03/2014 10 dias COP $ 8.227.764,00(Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201424 3695242 [SERRANO RUEDA EDUARDO LA CONTRATACION CONTEMPLA UN CONVERSA| 31/03/2014 15 dias cop $922,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201425 8304217|JAIME DE JESUS OSORIO GOMEZ LA CONTRATACION CONTEMPLA UN CONVERSA 31/03/2014 15 dias Ccop $708,000.00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014128 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/04/2014 N. A. CoP $310.539,00{Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014129 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/04/2014 N. A CopP $7.693.363,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014130 | 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/04/2014 N. A. CoP $5.527.100,00|Cerrado
CARTA CONTRATO SM-00286 900.452.956| ENYCON SAS DIAGNOSTICO BANCO CONDENSADORES 23/04/2014 30 DIAS CopP $ 578.840,00(Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201429 900333935|CORPORACION FRACTAL REALIZAR TALLER DE LECTURA CIENTIFICA 28/04/2014 28 dias cop $1,744,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 580020147 900.332.885|SUCCESS COMUNICATION SERVICE SAS SERVICIO INTERPRETE EN TRADUCCION 29/04/2014 02 dias CcopP $ 1.856.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014181 [ 890.929.190(BANQUETES AMANDA LTDA MENAJE Y REFRIGERIO SEMINARIO 02/05/2014 N. A. CoP $999.920,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014186 | 890.981.947|CORPORACION CLUB CAMPESTRE SERVICIO HOSPEDAJE EXPOSITORES 02/05/2014 N. A cop $810.038,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014185 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/05/2014 N. A. CoP $310.539,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014187 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/05/2014 N. A CcopP $260.452,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014188 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/05/2014 N. A. CoP $7.967.840,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014189 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/05/2014 N. A CcopP $4.808.352,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201410 900.342.297 | ARTURO CALLE SAS DOTACION UNIFORMES EMPLEADOS 02/05/2014 45 dias cop $7.052.915,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201411 891.400.819|GUILLERMO PULGARIN SA DOTACION UNIFORMES EMPLEADOS 06/05/2014 30 dias cop $3.279.320,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 580020148 900.242.354|COCINA EN EVOLUCION SAS SERVICIO ATENCION COMITE CONSULTIVO 6/05/2014 30 dias cop $ 6.000.000,00|Cerrado




ORDEN DE SERVICIO 580020149 900.482.746 | KALABRIA EVENTOS SAS ATENCION EVENTO DIA DE MADRE Y PADRE 12/05/2014 1 dia COP $ 1.635.600,00(Cerrado
CARTA CONTRATO SM-0308 900.378.216|A&S ENGINEERING SAS DIAGNOSTICO Y MANTENIM. CHILLERS 13/05/2014 30 DIAS CcopP $9.631.565,00|Cerrado
CARTA CONTRATO SM-0314 900.341.478|SAI DESING SAS ADECUACIONES LOCATIVAS 13/05/2014 30 DIAS CoP $ 10.628.848,00|Cerrado
CARTA CONTRATO SM-0344 811.007.287|CONINSER SAS ADECUACIONES LOCATIVAS 16/05/2014 30 DIAS CcopP $ 60.236.065,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014211 70.126.371|BYRON RESTREPO VILLEGAS MANTENIMIENTO VEHICULO BANCO 20/05/2014 N. A CoP $ 1.058.419,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014227 71.339.324|BAYRON SALDARRIAGA CORREA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 28/05/2014 N. A. CcopP $ 140.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014229 98.696.446|JUAN DAVID SUAREZ MONTOYA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 29/05/2014 N. A CoP $ 70.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014232 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/06/2014 N. A. CcopP $ 315.549,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014233 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/06/2014 N. A. COP $ 1.007.740,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014234 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/06/2014 N. A. COP $ 751.305,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014236 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/06/2014 N. A. COP $ 7.967.840,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014237 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/06/2014 N. A. COP $ 5.304.214,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014256 | 890.903.939|GASEOSAS POSADA TOBON SA SUMINISTRO BOTELLONES DE AGUA 19/06/2014 N. A. COP $ 1.096.000,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201417 51916944 |SANDRA PATRICIA MENDOZA VARGAS Realizar un taller de 8 horas sobre la exposicién| 19/06/2014 3 dias Ccop $1,138,000.00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014274 | 900.585.651|INVERSIONES VALDERRAMA PELAEZ AAA Y CIA|UNIFORMES DEPORTIVOS VOLEIPLAYA 26/06/2014 N. A. COP $ 67.048,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014275 900.585.651|INVERSIONES VALDERRAMA PELAEZ AAA Y CIA|UNIFORMES DEPORTIVOS VOLEIPLAYA 26/06/2014 N. A. COP $938.672,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201413 800.158.193 |ASESORES BIOCIENTIFICOS ASOCIADOS SA ABA/SUMINISTRO DE JABON ANTIBACTERIAL 27/06/2014 8 dias COP $ 2.505.550,00Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014277 98.696.446|JUAN DAVID SUAREZ MONTOYA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 27/06/2014 N. A. COP $ 140.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014278 71.339.324|BAYRON SALDARRIAGA CORREA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 27/06/2014 N. A. COP $ 140.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201428 13723032 |SERRANO VASQUEZ CARLOS EDUARDO Realizar un guion, que indique los contenidos y| 30/06/2014 5 meses CcoP $5,000,000.00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014282 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 03/07/2014 N. A. COP $ 2.003.480,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014283 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 03/07/2014 N. A. COP $ 7.967.840,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014284 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 03/07/2014 N. A. COP $ 5.704.108,00Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014303 900.482.746 | KALABRIA EVENTOS SAS ALMUERZO CAPACITACION CLIMA ORGANIZACI| 17/07/2014 N. A. COoP $ 600.300,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201414 890.913.861|C. I. UNIFORMES INDUSTRIALES, ROPA Y CALZA|DOTACION BOTAS PARA TESORERIA 18/07/2014 45 DIAS COP $ 3.361.680,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014322 98.696.446 [JUAN DAVID SUAREZ MONTOYA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 25/07/2014 N. A. COoP $175.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201415 43,825,849 | MARGARITA MARIA VELEZ MELGUIZO DOTACION UNIFORMES TESORERIA 28/07/2014 45 DIAS COP $12.910.800,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014328 900.159.362 | MAYORISTA DE MATERIALES SAS SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 28/07/2014 N. A. COoP $ 1.006.800,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014342 98.696.446|JUAN DAVID SUAREZ MONTOYA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 01/08/2014 N. A. COP $ 140.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014343 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/08/2014 N. A COP $ 315.549,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014344 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/08/2014 N. A. COP $ 7.967.840,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014346 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/08/2014 N. A COP $4.412.665,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014347 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 04/08/2014 N. A. COP $ 1.001.740,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014351 900.159.362 | MAYORISTA DE MATERIALES SAS SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA 08/08/2014 N. A. COoP $ 627.200,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014317 51916944 [SANDRA PATRICIA MENDOZA VARGAS La contratacion contempla realizar la conferenc| 08/08/2014 4 dias copP $354,000.00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014353 [ 811.015.452[SERVILLANTAS EL DORADO SAS MANTENIMIENTO AIRE ACOND. TOYOTA 12/08/2014 N. A. COP $ 149.998,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014371 | 900.482.746|KALABRIA EVENTOS SAS DESAYUNO FIESTA ANTIOQUERNIDAD 21/08/2014 N. A. COP $ 1.044.000,00Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014372 | 890.934.939|ALMACEN NAVARRO OSPINA S.A. COMPRA HORNO MICROONDAS 21/08/2014 N. A CcopP $ 197.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201412 891.400.819|GUILLERMO PULGARIN S. SA DOTACION UNIFORMES ADMINISTRATIVO 25/08/2014 30 DIAS COP $ 20.581.996,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014374 42892859 |MENESES ZULUAGA MARGARITA MARIA La contratacion contempla, la realizacion de ung 29/08/2014 8 dias COP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014318 79149015 |ORTIZ JARAMILLO RAFAEL La contratacion contempla, realizar un taller pai| 30/08/2014 8 dias cop $2,541,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014373 42986798 |BORJA BARBARAN MARTHA INES La contratacién contempla, la realizacién de ung 30/08/2014 8 dias CcoP $709,000.00 Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014406 890929190 (BANQUETES AMANDA LTDA. atencion, menaje y alimentacion inauguracion € 01/09/2014 1dia cop $598,560.00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014403 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/09/2014 N. A CcopP $ 1.001.740,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014407 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/09/2014 N. A. COP $ 315.549,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014408 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/09/2014 N. A CoP $ 7.967.840,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014409 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/09/2014 N. A. COP $ 3.877.736,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014412 | 890.903.939|GASEOSAS POSADA TOBON SA SUMINISTRO BOTELLONES DE AGUA 10/09/2014 N. A. COP $ 1.232.000,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014419 [ 811.015.452[SERVILLANTAS EL DORADO SAS MANTENIMIENTO PREVENTIVO TOYOTA 05/09/2014 N. A. COP $ 513.493,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014420 71.738.790|LLAVES OMEGA- NESTOR IVAN OSORIO S SUMINISTRO Y REPARACION DE CHAPAS 05/09/2014 N. A. COP $ 200.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014415 900.683.690|EL MAGICO SAS LAVADO DE TOALLAS, BATAS, MANTELES 03/09/2014 N. A. COP $218.080,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014 10 | 1.042.766.508 MONICA YULIANA ALVAREZ ARIAS TALLERES ESPECIES MONETARIAS 08/09/2014| HASTA 31 DIC 2014 |COP $ 1.800.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014 11 | 1.152.684.128|YULIETH ALTAGRACIA GIRALDO PEREZ TALLERES ESPECIES MONETARIAS 08/09/2014| HASTA 31 DIC 2014 |COP $ 1.800.000,00|Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014 12 | 1.037.323.906|LUIS BERNARDO VELEZ SALDARRIAGA TALLERES ESPECIES MONETARIAS 08/09/2014| HASTA 31 DIC 2014 |COP $ 1.800.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014 13 900.482.746 | KALABRIA EVENTOS SAS DIA DE SOL EMPLEADOS BANCO 13/09/2014 1 DIA COP $12.621.960,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014438 [ 811.015.452[SERVILLANTAS EL DORADO MANTENIMIENTO VEHICULO 16/09/2014 N.. A. COP $ 274.999,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014440 | 900.482.746|KALABRIA EVENTOS SAS ALMUERZO DE TRABAJO JEFES 18/09/2014 N. A. COP $ 156.600,00|Cerrado




ORDEN DE COMPRA 5800201416 890.311.274|CARVAJAL ESPACIOS SAS DIVISIONES MODULARES 22/09/2014 30 DIAS COP $ 18.995.371,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201417 890.931.258| MANTENIMIENTO DE PLANTAS DISTRAL SAS  |ELEMENTOS DE JARDINERIA 22/09/2014 8 DIAS cop $ 472.528,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201418 70.565.905|HURTADO JARAMILLO JUAN CARLOS ELEMENTOS DE JARDINERIA 23/09/2014 9 DIAS COP $ 3.207.501,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA 58002014 20 900.631.835|MONETARIO COLOMBIA SAS SOBRES GLASSINE 26/09/2014 30 DIAS cop $3.154.475,00|Legalizado
SOLICITUD PAGO 58002014470 71.339.324|BAYRON SALDARRIAGA CORREA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 30/09/2014 N. A COP $ 140.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014471 98.696.446 [JUAN DAVID SUAREZ MONTOYA CLASES DE GIMNASIA DIRIGIDA 30/09/2014 N. A. CcopP $ 105.000,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014472 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/10/2014 N. A COP $ 1.001.740,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014473 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/10/2014 N. A. cop $ 315.549,00Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014474 [ 800.219.876[SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/10/2014 N. A. COP $ 7.967.840,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014475 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 01/10/2014 N. A. CoP $ 8.562.874,00|Cerrado
CARTA-CONTRATO SM-00649 900.452.956| ENYCON SAS MANTENIMTO BANCO CONDENSADORES 01/10/2014 30 DIAS COP $ 15.900.000,00|Cerrado
CARTA-CONTRATO SM-00650 900.378.216|A & S ENGINEERING SAS MANTENIMIENTO CHILLERS 01/10/2014 30 DIAS CoP $9.631.565,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201421 800.014.574|DUCON SAS COMPRA ESCRITORIOS 02/10/2014 20 DIAS COP $ 3.002.080,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014430 1032443748|SANCHEZ CORREA DANIEL ENRIQUE Realizar un concierto de piano, en el marco de I{ 08/10/2014 2 dias CopP $502,800.00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014486 70.126.371|BYRON RESTREPO VILLEGAS MANTENIMIENTO VEHICULO BANCO 09/10/2014 N. A. COP $ 400.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201414 900.355.243|CORPORACION ARTE UNICO LOGISTICA PUBLICIDAD EVENTOS 15/10/2014 DOS ANOS CoP $ 18.040.001,00|Legalizado
SOLICITUD DE PAGO 58002014491 [ 800.004.326 TECNIBOMBAS MANTENIMIENTO BOMBA SUMERGIBLE 15/10/2014 N. A. COP $ 406.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014495 890.934.939|ALMACEN NAVARRO OSPINA S.A. COMPRA NEVERA 16/10/2014 N. A. CoP $997.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201423 811.015.452 |SERVILLANTAS EL DORADO COMPRA BATERIAS 21/10/2014 30 DIAS COP $ 1.642.560,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201422 811.015.452 [SERVILLANTAS EL DORADO COMPRA LLANTAS 22/10/2014 30 DIAS CoP $1.791.040,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014375 42886617 MARIN PEREZ CONSUELO La contratacion contempla la realizacion, partici| 23/10/2014 2 meses COP $1,718,000.00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014519 811.015.452 [SERVILLANTAS EL DORADO COMPRA DE BATERIA VEHICULO 24/10/2014 N. A. CopP $ 284.999,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201415 890.921.246|IMPLESEG MANTENIMIENTO EXTINTORES 24/10/2014 30 DIAS COP $ 4.120.000,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201417 70.126.371|TALLER ROMBY PINTURA TOYOTA 24/10/2014 30 DIAS CoP $ 3.364.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201418 70.126.371|TALLER ROMBY PINTURA MONTACARGAS 24/10/2014 30 DIAS COP $ 3.132.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201416 32.398.764 |TALLER LA VIRUTA RESTAURACION SILLAS 27/10/2014 30 DIAS COoP $ 6.593.440,00|Legalizado
ORDEN DE COMPRA 5800201424 7.504.304|IVAN JARAMILLO BERNAL UNIFORME FEMENINO 28/10/2014 30 DIAS COP $ 10.370.816,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201419 800.041.801|MULTISERVICIOS EL POBLADO TANQUE DE FRENOS 30/10/2014 30 DIAS COoP $ 1.836.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014545 811.015.452 [SERVILLANTAS EL DORADO MANTENIMIENTO VEHICULO 30/10/2014 N. A. COP $ 185.499,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014546 890.904.615|AUTOAMERICA MANTENIMIENTO VEHICULO 30/10/2014 N. A. COoP $ 448.382,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014552 [ 830.015.764 [HOTEL SHERATON FOUR POINTS HOSPEDAJE EXPOSITORES 30/10/2014 N. A. COP $ 615.600,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014500 21252593 |RESTREPO RESTREPO SOCORRO INES Realizar conferencias en el marco de la conmen| 30/10/2014 15 dias COP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014501 71753066 [BOTERO BERNAL ANDRES Realizar conferencias en el marco de la conmen| 30/10/2014 15 dias copP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014502 8288933 |CAMPUZANO CUARTAS RODRIGO Realizar conferencias en el marco de la conmen| 30/10/2014 15 dias CoP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014503 388446 SERRANO ALVAREZ JOSE MANUEL Realizar conferencias en el marco de la conmen| 30/10/2014 15 dias copP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014504 42759992 |OSPINA ECHEVERRI MARTA CECILIA Realizar conferencias en el marco de la conmen| 30/10/2014 15 dias COP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014530 900477286|CORPORACION ARTISTICA Y CULTURAL OTROC|Realizar un Concierto de Blues - Jazz 04/11/2014 3 dias COP $1,396,000.00Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014554 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/11/2014 N. A. COP $ 1.001.740,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014555 [ 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/11/2014 N. A. COP $ 315.549,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014556 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/11/2014 N. A. COP $ 500.870,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014557 [ 800.219.876SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/11/2014 N. A. COP $ 7.967.840,00|Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014558 | 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 05/11/2014 N. A. COP $ 6.403.122,00(Cerrado
SOLICITUD PAGO 58002014575| 800.219.876|SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAREGALOS NAVIDENOS 18/11/2014 N. A. COP $ 5.209.048,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201420 900.242.354COCINA EN EVOLUCION ATENCION COMITE CONSULTIVO 10/11/2014 1 DIA COP $ 6.000.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014449 [ 900.464.714[INNTU HOTEL HOSPEDAJE CONFERENCISTA 12/11/2014 N. A. COP $ 194.300,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014551 98658421|ALZATE ALZATE JUAN DAVID Elaborar Memorias Finales del Seminirio de Con| 13/11/2014 4 dias COP $1,548,000.00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014579 | 890.929.190|BANQUETES A,MANDA ATENCION SEMINARIO 20/11/2014 N. A. COP $ 1.075.900,00Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014580 [ 900.482.746 KALABRIA EVENTOS REFRIGERIOS SEMINARIO 20/11/2014 N. A. COP $ 278.400,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201427 890.921.120|DISTRIBUIDOR EL CORTINERO CORTINAS Y MINIPERSIANAS 21/11/2014 30 DIAS COP $ 5.390.491,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201428 890.915.609|DECOLOR SAS COMPRA DE ALFOMBRAS 24/11/2014 30 DIAS COP $ 19.639.728,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201421 98.572.098|LUIS EDUARDO RIVERA VELEZ INSTALACION PUNTOS DE RED 24/11/2014 30 DIAS cop $ 3.745.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014592 [ 890.903.939(GASEOSA POSADA TOBON S. A. COMPRA DE AGUA EMBOTELLADA 24/11/2014 N. A. COP $ 1.232.000,00(Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014594 512860|QUINTERO QUINTERO DEMETRIO analisis histérico del Seminario del Bicentenario| 24/11/2014 4 dias CcoP $709,000.00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201422 900.464.714|HOTEL INNTU ATENCION ENTREGA ESCUDOS 25/11/2014 UN DIiA COP $ 3.892.500,00(Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014604 71.738.790|LLAVES OMEGA SUMINISTRO Y REPARACION DE CHAPAS 27/11/2014 N. A. COP $ 743.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 5800201425 890.923.351|ZBCS. A. COMPRA ZAPATOS DAMAS 27/11/2014 30 DIAS COP $ 5.008.068,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO 58002014620 890929190 (BANQUETES AMANDA LTDA. atencion, menaje y alimentacion inauguracion € 28/11/2014 1dia cop $696,000.00|Cerrado




COMPRA DE MINIMA CU|58002014621 900464714|PROMOTORA E INVERSORA MALLA SAS ALOJAMIENTO/ALIMENTACION EXPOSITORES | 01/12/2014 N. A cop 795200|Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014628 | 800.196.252FERRETERIA ACTUAL COMPRA DE ELEMENTOS ELECTRICOS 02/12/2014 N. A. cop $ 764.092|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014630 | 800.219.876|{SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/12/2014 N. A cop $1.252.175|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014631 | 800.219.876|{SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/12/2014 N. A. Ccop $7.967.840|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014632 | 800.219.876|{SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 02/12/2014 N. A. cop $ 315.549|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014633 | 800.219.876|{SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 03/12/2014 N. A. cop $5.062.794|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014636 | 811.010.604|TRANSPORTE Y TURISMO 1A SAS TRANSPORTE CEREMON IA ESCUDOS 03/12/2014 N. A cop $ 140.000|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 5800201423 900.414.450 EDURECREACIONES DE COLOMBIA SAS PROGRAMA ENTREGA REGALOS HIJOS 04/12/2014 UN DIA CcopP $1.620.400|Cerrado
COMPRA DE MiNIMA CU|58002014640 | 890.900.081|AUTOLARTE S.A. MANTENIMIENTO VEHICULO 05/12/2014 N. A cop $ 758.115|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014641 70.126.371|BYRON RESTREPO VILLEGAS MANTENIMIENTO MONTACARGAS 05/12/2014 N. A COoP $ 498.088|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014642 70.126.371|BYRON RESTREPO VILLEGAS TRANSPORTE MONTACARGAS 05/12/2014 N. A cop $ 280.000|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014643 | 900.213.759 (LA RECETTA COMPRA REFRIGERIOS 09/12/2014 N. A COoP $ 333.867|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014644 | 900.213.759[LA RECETTA COMPRA REFRIGERIOS 09/12/2014 N. A cop $ 63.664|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 58002014649 [ 890.904.478 [ COOPERATIVA COLANTA SUMINISTRO DE LECHE 10/12/2014| HASTA 31 DIC 2016 |COP $ 18.730.526|Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014646 | 1.037.606.889|PORRAS OSORIO LAURA PENELOPE REALIZAR TALLERES IMAGEN REGIONAL 11/12/2014| HASTA 30/12/2014 |COP $ 1.644.000]Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014651 3.353.373|GIRALDO CARDONA HECTOR HUGO EMPAQUE DE LIBROS 11/12/2014| HASTA 30/12/2014 |COP $ 1.250.000(Legalizado
ORDEN DE COMPRA 58002014656 [ 890.903.858[INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS SAS SUMINISTRO DE BEBIDA GASEOSA 11/12/2014| HASTA 31 DIC 2016 |COP $20.270.000Legalizado
ORDEN DE COMPRA 58002014659 [  890.903.939|GASEOSAS POSADA TOBON S. A. SUMINISTRO DE BEBIDA GASEOSA 11/12/2014| HASTA 31 DIC 2016 |COP $ 20.716.000|Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014668 | 900.683.690EL MAGICO SAS LAVADA MANTELES 15/12/2014 N. A cop $ 322.480|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014677 | 900.482.746KALABRIA EVENTOS SAS REFRIGERIOS SEMINARIO 16/12/2014 N. A COoP $ 348.000|Cerrado
COMPRA DE MiNIMA CU|58002014629 | 800.219.876|{SODEXO SOLUCIONES SOLUCIONES DE MOTIVAVALES RESTAURANTE 16/12/2014 N. A cop $ 3.005.220|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014681 | 811.007.447|CORPORACION CANTOALEGRE CONCIERTO NAVIDENO 17/12/2014| HASTA 30/12/2014 |COP $2.999.713|Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014682 | 890.922.465|PERIODICO EL MUNDO PUBLICACION AVISO 17/12/2014 N. A. cop $1.429.120]Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 58002014658 98.572.098|RIVERA VELEZ LUIS EDUARDO ADICION ORDEN 05201421 CABLEADO ESTRUC] 18/12/2014| HASTA 31 DIC 2014 |COP $ 1.000.000|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014691 | 800.060.945|ARTE SONIDO LIMITADA ALQUILER SISTEMA DE SONIDO 18/12/2014 N. A. cop $ 684.400|Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014700 70.126.371|BYRON RESTREPO VILLEGAS MANTENIMIENTO VEHICULO 22/12/2014 N. A COoP $ 150.800]|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU|5800201495 891.400.819|GUILLERMO PULGARIN S. S. A. SUMINISTRO ZAPATOS 22/12/2014 N. A. cop $ 286.614|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU[58002014701 | 890.929.190|BANQUETES AMANDATDA ALMUERZO SEMINARIO 22/12/2014 N. A COoP $1.139.700(Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 58002014689 71.712.009 |GUSTAVO A FRANCO Y. - SENALIZACION SENALIZACION EDIFICIO BANCO 23/12/2014[ HASTA 16 MAR 2015|COP $2.000.000]Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU[58002014703 |  890.922.465|PERIODICO EL MUNDO RENOVACION SUSCRIPCION 23/12/2014 N. A COoP $ 258.000]Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014704 |  860.509.265|PUBLICACIONES SEMANA'S. A. COMPRA REVISTAS 23/12/2014 N. A. cop $432.000]Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014705 71.642.470(LOPEZ CASTRO CARLOS E. RENOVACION SUSCRIPCION 23/12/2014 N. A COoP $ 60.000|Legalizado
COMPRA DE MiNIMA CU|58002014709 | 890.901.352[EL COLOMBIANO S. A. Y CIA. S.C.A RENOVACION SUSCRIPCION 24/12/2014 N. A. cop $ 259.000]Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU[58002014710 | 890.922.465|PERIODICO EL MUNDO PUBLICACION AVISO 24/12/2014 N. A CoP $1.999.999Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014645 [ 900.039.118|ACUAZUL LTDA ANALISIS AGUA POTABLE DEL EDIFIO 29/12/2014 N. A. cop $ 160.544|Cerrado
COMPRA DE MINIMA CU[58002014714 | 900.647.275|INDUSTRIAL IMPRESORES SAS IMPRESION VOLANTES 29/12/2014 N. A COP $1.199.730(Legalizado
COMPRA DE MINIMA CU|58002014715 | 900.482.746KALABRIA EVENTOS SAS SUMINISTRO DE ALMUERZOS 29/12/2014 N. A. cop $1.392.012|Cerrado







